CÓPN

ítufettura
8."ó;I(.-4? ff: a

i.,Jcii.. j.,

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUANA MUNICIPAL DE CACERES
Cáceres - MT, 14 de julho de202I.OÍicio n" 84012021 - SLiCMC.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

í%*{,,
Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 12 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 55812021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Professor Leandro - DEM:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Infraestrutura e Logística, estudo de viabilidade
para instalação de redutores de velocidade nos cruzamentos

da Rua Generoso Marques Leite e Av. Ipiranga com a Av. dos

Estados."

Atenciosamente,

Domíngos eíra [os Santos
Presidente da Cdmara icipal de Cá.ceres

uaGenera]osório_Centro|Cáceres-MT-CEP:78.2|o-o56
Fone: (OO5) 3223-1707 - Fax: (OO5) 3223-6862 - Site: https:,//u'rvrl'.caceres.mt.leg.br/

Y,r{Ti:,'o.:r cje

J?:j#-::
ol.:.;.22^

€,,.kkL-